Instituto de Formação de Educadores - Campus Brejo Santo
Curso de Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais e

Matemática

ATA DE DEFESA PÚBLICA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Ao               dia do mês de                                                      de                               , às

                           horas, em sessão pública na sala _____________________________deste
Campus Universitário, na presença da Banca Examinadora  presidida  pelo(a)  professor(a):
___________________________________________________________________________

e composta pelos(as) examinadores(as):

1. __________________________________________________________________________,

2. __________________________________________________________________________,

3. __________________________________________________________________________,

4. __________________________________________________________________________,

5. __________________________________________________________________________,

o(a)  aluno(a)   _______________________________________________________________
apresentou o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado: ______________________________

________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________,  como
requisito curricular indispensável para  a  integralização  do  Curso  de  Graduação  em
Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais e Matemática.

___________________1

________________________________           ________________________________
                         Presidente                                                                    Examinador 01

________________________________           ________________________________
                      Examinador 02                                                                Examinador 03

________________________________           ________________________________
                      Examinador 04                                                                 Examinador 05

________________________________
                         Aluno(a)

  do    referido  trabalho,  divulgando  formalmente  o  resultado   ao(à)
Após    reunião,   em   sessão   reservada,   a   Banca    Examinadora    deliberou   pela

¹ APROVAÇÃO ou REPROVAÇÃO

aluno(a) e eu, na qualidade de  Presidente da Banca, lavrei a presente ata que será assinada  por
mim, pelos(a) demais examinadores(as) e pelo(a) aluno(a).

	text_1qfhx:
	text_2nn:
	dropdown_17kuov: []
	text_18cdzq:
	text_19uemp:
	text_20bett:
	text_21tvyd:
	text_22zqpg:
	text_23twyq:
	text_24fsrl:
	text_25bvtd:
	text_26hvoo:
	text_27druj:
	text_28wutk:
	text_29aefu:
	text_30wxsa: